OTuér -peBpanb 2019

MocTtynneHune aeHeXHbIX CpeacTB

MocTtynuno cpeacTs: 1284 717,07 py6.
MoctynneHusa us Ky6os: 56 485,20 py6.
npuHecan B opuc, B T.4.:
pa3HbIMU CYMMaMM OT pasHbIX Ntoaei 14 272,00 py6.
Kybbl M-Bnaeo 5133,45 py6.
Ky6bl AHTOHOB [lBOpP 9438,52 py6.
Kybbl B anTeKax, MarasnHax 27 641,23 py6.
MNocTtynneHue c 6naroTBOpPUTENbHBIX aKLUiA: 3197,00 pyb6.
AKkuma Apmapka "Oetn-getam" B a/c Ne 135 3197,00 pyb.
MocTynneHusa Ha pacYETHDbIN CYET 1225 034,87 py6.
YacCTHble NOXepPTBOBAHUA OT GUINYECKUX UL, 283 457,62 pyb.
NoXepTBOBAHWUA OT IOPUAUYECKUX UL, 47 700,00 py6.
akumA "Ham He Bce paBHO" 24 000,00 py6.
CMC - noxkepTBOBaHUSA 44 647,80 py6.
INEKTPOHHbIN NepeBos, 825 229,45 py6.

Pacxoa AeHeXHbIX cpeacTs:

HOxHo AHKena 100 000,00 py6.
KponoBsa Banepus 100 000,00 py6.
3nHoBbeB HMKKNTMa 150 000,00 py6.
AraHuH MNasen 100 000,00 py6.
Pacconosa Ennsaseta 70 000,00 py6.

UTtoro no 61aroTBopuTeNbHbIM NOXKEPTBOBAHUAM: 520 000,00 py6.

Pacxop Ha yCTaBHYIO AeATeNbHOCTb:

1. CpeactBa no yxoay B rematosiornyeckom 61oke OKB:

Ne |HaumeHoBaHue CroumocTb
1 UrpyLwKKM (BO34YLWHbIE Wapbl) 1 350,00
2 X03TOBapbl 41938,30
Umoeo: 43288,30
2. MpuobeTeHna B UTPOBYIO KOMHATY peabuANTaLMOHHOrO LEeHTpa:
Ne |HauvmeHoBaHue CrommocTb
1 X03.pacxoqbl 6 775,74
2 KaHL.ToBapbl 267,00
Umoeo: 7042,74




3. ina npoBefeHMA akumnii 1 obopyaoBaHMe mecT 4na cbopa NoXKepTBOBAHUA:
Ne |HaumeHoBaHue CroumocTb
1 TOBap 414 NpoBeAeHMA aKUuum 1996,00
1996,00
4. [1na 3aHATUI C 4eTbMU U POAUTENSAMMU:
Ne |HaumeHoBaHue CroumocTb
1 pacxoAHbli maTepuan Ana 3aHATUA C apT-TepanesTom 7884,45
Umoeo: 7884,45
5. TenedoHHble NaaTeXu:
Ne |HaumeHoBaHue CroumocTb
1 TenedoHHble NaTeXn 9100,00
Umoeo: 9100,00

6. PeMOHT, cogep:kaHue U 06bopyaoBaHME MOMELLEHUA NoA AETCKUI peabuanTaumoHHbIM LeHTp "AnéHKa":

Ne HaumeHoBaHue CrommocTb

1 onnaTta ycayr ManOHnanH 131,35
onJiaTa 3a OXpaHy MMyLLECTBA, MOHUTOPUHT U

2 TexHunyeckoe obcnyxmsaHue OC yn. MuuypuHa 43/1 3500,00

3 obopyaoBaHue LeHTpa 33764,00

4 COKW, BOAa NUTbeBas 3000,00

5 onsaTa 3a UrpyLLKu 8340,00

6 onjaTa 3a MeA.0CMOTpP COTPYAHMKOB PpoHAa 30525,00

7 onnata 3a ybopKy cHera 3200,00

8 onnara 3a gopaboTky canTta fond-alena.ru 20000,00

9 onnata 3a noaaaepkKy canta fond-alena.ru 5449,00

Umoeo: 107909,35
7. Ana aAMUHUCTPATUBHO-XO3SMCTBEHHOW AEATE/IbHOCTU:

Ne HaunmeHoBaHue CroumocTtb

1 onnata 6eH3nHa 3a mecal, 12635,52

2 ycnyrm 6aHKa 8830,00

3 onJjiaTta 3a NOYTOBbIE MAPKK 68,50

4 onsaTta 3a MHOopPMaLMOHHbIe ycnyrn KoHcynbTaHT 5831,78
aBaHCOBbIN NaTeX 32 YC/AYrM No LOCTAaBKe rpysa u

5 OOKymeHTaummn 2019r. 16600,00
onJiata No CONPOBOMXAEHMIO MPOrPaMMbl

6 1C:Npegnpuatme 11667,00

Umoeo: 55632,80
8. OnnaTa TpyAa WTATHbIX COTPYAHMKOB:
Ne HanmeHoBaHue Croumoctb
1 onnata Tpyaa 361400,85




2 Ha/0rn 1 B3HOCbI 138673,15

Umoeo: 500074,00
9. Pacxog no rpaHTy "HerpycTHble nctopum':
Ne |HaumeHoBaHue CroumocTb
1 onnara Tpyaa 91996,00
2 Haa0ru 1 B3HOCHI 56257,09
onsaTa 33 NpoBeAeHne 3aHATUI No aJaNTUBHOM
3 dU3KYNbTYpE 20690,00
Umoeo: 168943,09
10. Pacxog no npoekKty "/leyebHbln cmex":
Ne |HaumeHoBaHue CroumocTb
1 onsaTa Tpyaa 10000,00
2 HaforM n B3HOCbI 3815,79
Umoeo: 13815,79
11. Pacxopg no npoekty "3apsaguck gobpom":
Ne |HaumeHoBaHue CrommocTb
1 onnara Tpyaa 24001,00
2 Ha/10rM M B3HOCHI 9158,57
3 onsaTa 3a nevyatb NMCTOBOK "Yenoseuek B macke" 15526,00
onJaTa 3a pacxoA4HOro matepuana gas nposeaeHnn
4 "YenoBeuek B macke" 5908,69
Umoeo: 54594,26
12. Pacxog no npoekTy "Hobpas Kanns":
Ne |HaumeHoBaHue CrommocTb
1 on/saTa 3a U3roToB/ieHNe pocToBon Gpurypbl Kanna 7800,00
Mmozo: | 7800,00
Umoezo pacxoo 3a mecay: 1498 080,78

Bonbwoe cnacubo 3a yyacrtume:

AHHa AHApeeBHa 50,00 py6.
Onbra BukTopoBHa 300,00 pyb.
Onbra AHaTo/IbeBHa 300,00 py6.
EneHa MuxainoBHa 500,00 pyb.
EkaTepuHa HukonaesHa 1500,00 py6.
lesanb MamegpacyioBHa 50,00 pyb.
AneKkcaHap AHaToNbeBUY 600,00 py6.




Uropb AneKkcaHgposuy
Anekceln Bnagncnasosuy
OMnTprin AnekcaHapoBuy
Mnba Cepreesuny

Hatanba AnekcaHgpoBHa
EneHa HukonaesHa
OkcaHa AHppeeBHa

Onbra CemeHOBHa
OMnTprin AnekcaHapoBuy
AHHa HunkonaesHa

EneHa MaTtBeeBHa
Hatanba AnekcaHapoBHa
MpnaHesa T.T.

coTpyaHuku TTHRT-dunmnan Cryrnc

MapuHa BuKkTOpOBHa
AHHa HunkonaesHa

coTpyaHunkn MBOY COLU Ne 89

TaTbAHa [eHHagbeBHa
Mwuxann Bagumosuu
AnekcaHgp Kapnmynnosuy
AnekcaHgpa BnagumuposHa
TaTbAHa AneKkceeBHa
Nioamnna AnekcaHapoBHa
HuKonait HuKonaesmy
KOnna BuktoposHa
Bayecnas Cepreesuy
Mwnxann Bnagnmmnposuy
BukTopua HukonaesHa
Anbbept Pannonsny
Makcum AnekcaHapoBuy
Hapba OnerosHa

Bepa KOpbeBHa

Napuca MiBaHOBHa

Napwuca BuktoposHa
Bayecnas AnekcaHapoBuy
UpuHa BnagnmunposHa
AHgpelt Hnkonaesny
MapuHa HukonaesHa
ExkaTepuHa AnekcaHgpoBHa
Buktopua OnerosHa
EsreHna CepreeBHa
TaTbAHa KOpbeBHa
CraHucnas EBreHbesnY
TaTbAHa AHaTONIbeBHA
Hatanba CepreesHa
AHacTacma AHaTo/IbeBHaA
EBreHnin AnekcaHaposuy
MpuHa ViBaHOBHA

200,00
200,00
250,00
300,00
1500,00
500,00
1000,00
1000,00
1000,00
1175,00
2500,00
300,00
1000,00
295,48
150,00
400,00
300,00
500,00
1000,00
2500,00
55,00
212,90
100,00
150,00
260,00
1000,00
1000,00
1000,00
1500,00
3000,00
50,00
400,00
100,00
500,00
500,00
1000,00
61400,00
400,00
200,00
500,00
700,00
1000,00
1000,00
90,00
100,00
300,00
300,00
200,00

py6.
pyb6.
py6.
pyb6.
py6.
pyb6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
pyo.
pyb.
pyo.
pyb.

py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
pyb6.
py6.




MpuHa BuKkTopoBHa
TaTbAHa OpbeBHa

AHHa CepreeBHa

MpunHa EBreHbeBHa

HOpuit AnekcaHapoBuy
AnekcaHgp Bavecnasosuy
OkcaHa AnekcaHapoBHa
AHHa BacunbeBHa
AnekcaHgpa CepreesHa
HOpwuit Cepreesuy

Onbra NaBnoBHa
AHacTacma AnekcaHApoBHa
MBaH MeHHagbeBwnu
Nob6oBb MuxatnoBHa
EBreHunit BUKTOpoBUY
UpuHa BuKTopoBHa
EneHa CepreeBHa

Bagvm AHatonbesuu
MBaH Hukonaesuny
AHppeii Eroposuny
TaTtbAHa AneKkcaHApOBHa
Nvama BnagumunposHa
CeeTnaHa KOpbeBHa
Uropb AnekcaHapoBWUY
KoHcTaHTUH MeHHaabeBUY
EneHa ButanbesHa
Hapexxpa AHopeeBHa
MapwuHa HukonaesHa
Bnagumnp MHHOKeHTbeBWUY
Makcum AnekcaHapoBuy
EneHa BukTOpOBHa
NpwnHa KOpbeBHa

Onebra NasnoBHa

Coousa AnekcaHApOBHa
Banepuit Hukonaesuy
OkcaHa AHaToNbeBHa
KOnna BnagnmmposHa
AHHa MuxaitnoBHa
Hapgexna BUKTOpOBHA
KpuctuHa CepreesHa
Onbra leHHagbeBHa
Napwuca MNMeTposHa
BaneHTMHa AnekcaHApOBHa
Makcum AHaTonbeBumY
OmuTtpuin Bnagnummposuy
EneHa MuxainosHa
Mapua HukonaesHa
HOpuit AHaToNbEBNY

200,00
500,00
300,00
500,00
2000,00
7000,00
100,00
100,00
100,00
150,00
200,00
300,00
500,00
500,00
1400,00
182,30
500,00
500,00
1000,00
50000,00
100,00
600,00
1200,00
250,00
500,00
1500,00
100,00
100,00
200,00
300,00
300,00
300,00
500,00
500,00
1000,00
1000,00
1000,00
1200,00
50,00
200,00
2000,00
300,00
500,00
1000,00
50,00
500,00
500,00
673,81

py6.
pyb6.
py6.
pyb6.

pyb6.
pyb.
pyb6.

py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.

py6.
py6.




AHapei Bnagnmmposumy
Bnapgancnas leHHaabeBUY

Onbra BacunbeBHa

KceHuna EBreHbeBHa

Hapexaa MNetpoBHa

HaTtanbAa CepreesHa

EneHa HukonaesHa

Onbra CepreeBHa

Mapua AnekceeBHa

AnekcaHgp duamnnosuy
Mapraputa AnekcaHapoBHa
TaTbAHa TUXOHOBHA

EkaTepunHa CepreeBHa

TaTbAHa AnekcaHApOBHA

AHTOH BuKtoposuy

AnekcaHgp puropbesny

EneHa CtaHncnaBoBHa

Mapua BnagumuposHa

Onbra ApkaabeBHa

Uropb Bnagnmmposumy

Onbra AnekcaHgpoBHa

MaHHa EBreHbeBHa

AHHa AneKcaHApPOBHA

CseTtniaHa bopucosHa

WpnHa BaneHTMHOBHa

dayapa AnekcaHaposuy

Cepren l'epmaHoBuY

MapaTt Padumkosuy

HaTtanuna BnagmmumposHa

Omntpnin FOpbesuy

CseTnaHa BuktopoBHa

MM BaxeHnH AnekcaHap NeTtposuy
OO0 AEHTAN APT

000 "3Heprocbeperatowwas KomnaHua"
MM baszaHoBa MpnHa HMKONaeBHa
000 "byxrantepua"

000 "Cubupb-dopym"

N O3t060 Erop AnekcaHgpoBuy
000 "TomCrpoiilrapant"

UM Wanposa TatbAHa BnagummposHa
UM ®omunyes Anekcen EBreHbeBUY
000 "KOM®OPT"

MMM Cysopos AnekcaHap Banepbesuny
000 "AZIBEHTA-ATEHCTBO COAENCTBMA BU3HECY"
000 "APXHYBO"

MM lumaHos Cepreit AHapeeBny
UM BaxkeHnHa tOnna CepreesHa
JNEeKTPOHHbIN NepeBos,

993,13
1000,00
3000,00

100,00

250,00

500,00
1500,00

50,00

500,00

1000,00
70,00

100,00

150,00

500,00
1000,00
1000,00

250,00

500,00

500,00
1000,00
1000,00

300,00

500,00

500,00

700,00

750,00
1000,00

400,00

500,00
4000,00
1000,00

20000,00
15000,00
20000,00
12000,00
2000,00
10000,00

5000,00
5000,00
2000,00

25000,00
2500,00
10000,00

200,00

5000,00
10000,00
20000,00

825229,45

py6.
pyb6.
py6.
pyb6.
py6.
pyb6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
pyb6.
py6.




|C|V|C-I'IO)KepTBOBaHMFI | 44647,80 pyb. |

HALEEMCA HA OANNbHEMLLEE COTPYQHUYECTBO!

Bosbloe cnacMbo Tem, KTO IMYHO NPUHOCUA AeHbru B odpuc poHaa u
nepepgasan AeHbrM IMUHO B PyKU npeacepartento poHaa



