

# Отчёт -февраль 2019

## Поступление денежных средств

Поступило средств: **1 284 717,07** руб.

Поступления из кубов:	<b>56 485,20</b>	руб.
принесли в офис, в т.ч.:		
разными суммами от разных людей	<b>14 272,00</b>	руб.
кубы М-Видео	<b>5 133,45</b>	руб.
кубы Антонов Двор	<b>9 438,52</b>	руб.
кубы в аптеках, магазинах	<b>27 641,23</b>	руб.

Поступление с благотворительных акций:	<b>3 197,00</b>	руб.
Акция Ярмарка "Дети-детям" в д/с № 135	<b>3 197,00</b>	руб.

Поступления на расчётный счёт	<b>1 225 034,87</b>	руб.
частные пожертвования от физических лиц	<b>283 457,62</b>	руб.
пожертвования от юридических лиц	<b>47 700,00</b>	руб.
акция "Нам не все равно"	<b>24 000,00</b>	руб.
СМС - пожертвования	<b>44 647,80</b>	руб.
Электронный перевод	<b>825 229,45</b>	руб.

## Расход денежных средств:

Юхно Анжела	<b>100 000,00</b>	руб.
Кропова Валерия	<b>100 000,00</b>	руб.
Зиновьев Никития	<b>150 000,00</b>	руб.
Аганин Павел	<b>100 000,00</b>	руб.
Рассолова Елизавета	<b>70 000,00</b>	руб.
<b>Итого по благотворительным пожертвованиям:</b>	<b>520 000,00</b>	руб.

## Расход на уставную деятельность:

### 1. Средства по уходу в гематологическом блоке ОКБ:

№	Наименование	Стоимость
1	игрушки (воздушные шары)	<b>1 350,00</b>
2	хозтовары	<b>41938,30</b>
	<b>Итого:</b>	<b>43288,30</b>

### 2. Приобретения в игровую комнату реабилитационного центра:

№	Наименование	Стоимость
1	хоз.расходы	<b>6 775,74</b>
2	канц.товары	<b>267,00</b>
	<b>Итого:</b>	<b>7042,74</b>

3. Для проведения акций и оборудование мест для сбора пожертвований:

№	Наименование	Стоимость
1	товар для проведения акции	1996,00
		<b>1996,00</b>

4. Для занятий с детьми и родителями:

№	Наименование	Стоимость
1	расходный материал для занятия с арт-терапевтом	7884,45
	<i>Итого:</i>	<b>7884,45</b>

5. Телефонные платежи:

№	Наименование	Стоимость
1	телефонные платежи	9100,00
	<i>Итого:</i>	<b>9100,00</b>

6. Ремонт, содержание и оборудование помещения под детский реабилитационный центр "Алёнка":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата услуг ПэйОнлайн	131,35
2	оплата за охрану имущества, мониторинг и техническое обслуживание ОС ул. Мичурина 43/1	3500,00
3	оборудование центра	33764,00
4	соки, вода питьевая	3000,00
5	оплата за игрушки	8340,00
6	оплата за мед.осмотр сотрудников фонда	30525,00
7	оплата за уборку снега	3200,00
8	оплата за доработку сайта fond-alena.ru	20000,00
9	оплата за поддержку сайта fond-alena.ru	5449,00
	<i>Итого:</i>	<b>107909,35</b>

7. Для административно-хозяйственной деятельности:

№	Наименование	Стоимость
1	оплата бензина за месяц	12635,52
2	услуги банка	8830,00
3	оплата за почтовые марки	68,50
4	оплата за информационные услуги Консультант	5831,78
5	авансовый платеж за услуги по доставке груза и документации 2019г.	16600,00
6	оплата по сопровождению программы 1С:Предприятие	11667,00
	<i>Итого:</i>	<b>55632,80</b>

8. Оплата труда штатных сотрудников:

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	361400,85

2	налоги и взносы	138673,15
		<b>Итого:</b> <b>500074,00</b>

9. Расход по гранту "Негрустные истории":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	91996,00
2	налоги и взносы	56257,09
3	оплата за проведение занятий по адаптивной физкультуре	20690,00
	<b>Итого:</b>	<b>168943,09</b>

10. Расход по проекту "Лечебный смех":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	10000,00
2	налоги и взносы	3815,79
	<b>Итого:</b>	<b>13815,79</b>

11. Расход по проекту "Зарядись добром":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	24001,00
2	налоги и взносы	9158,57
3	оплата за печать листовок "Человечек в маске"	15526,00
4	оплата за расходного материала для проведения "Человечек в маске"	5908,69
	<b>Итого:</b>	<b>54594,26</b>

12. Расход по проекту "Добрая капля":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата за изготовление ростовой фигуры Капля	7800,00
	<b>Итого:</b>	<b>7800,00</b>

**Итого расход за месяц:**

**1 498 080,78**

**Большое спасибо за участие:**

Анна Андреевна	50,00	руб.
Ольга Викторовна	300,00	руб.
Ольга Анатольевна	300,00	руб.
Елена Михайловна	500,00	руб.
Екатерина Николаевна	1500,00	руб.
Гезаль Мамедрасуловна	50,00	руб.
Александр Анатольевич	600,00	руб.

Игорь Александрович	200,00	руб.
Алексей Владиславович	200,00	руб.
Дмитрий Александрович	250,00	руб.
Илья Сергеевич	300,00	руб.
Наталья Александровна	1500,00	руб.
Елена Николаевна	500,00	руб.
Оксана Андреевна	1000,00	руб.
Ольга Семеновна	1000,00	руб.
Дмитрий Александрович	1000,00	руб.
Анна Николаевна	1175,00	руб.
Елена Матвеевна	2500,00	руб.
Наталья Александровна	300,00	руб.
Гриднева Т.Г.	1000,00	руб.
сотрудники ТТЖТ-филиал СГУПС	295,48	руб.
Марина Викторовна	150,00	руб.
Анна Николаевна	400,00	руб.
сотрудники МБОУ СОШ № 89	300,00	руб.
Татьяна Геннадьевна	500,00	руб.
Михаил Вадимович	1000,00	руб.
Александр Каримуллович	2500,00	руб.
Александра Владимировна	55,00	руб.
Татьяна Алексеевна	212,90	руб.
Людмила Александровна	100,00	руб.
Николай Николаевич	150,00	руб.
Юлия Викторовна	260,00	руб.
Вячеслав Сергеевич	1000,00	руб.
Михаил Владимирович	1000,00	руб.
Виктория Николаевна	1000,00	руб.
Альберт Фаилович	1500,00	руб.
Максим Александрович	3000,00	руб.
Дарья Олеговна	50,00	руб.
Вера Юрьевна	400,00	руб.
Лариса Ивановна	100,00	руб.
Лариса Викторовна	500,00	руб.
Вячеслав Александрович	500,00	руб.
Ирина Владимировна	1000,00	руб.
Андрей Николаевич	61400,00	руб.
Марина Николаевна	400,00	руб.
Екатерина Александровна	200,00	руб.
Виктория Олеговна	500,00	руб.
Евгения Сергеевна	700,00	руб.
Татьяна Юрьевна	1000,00	руб.
Станислав Евгеньевич	1000,00	руб.
Татьяна Анатольевна	90,00	руб.
Наталья Сергеевна	100,00	руб.
Анастасия Анатольевна	300,00	руб.
Евгений Александрович	300,00	руб.
Ирина Ивановна	200,00	руб.

Ирина Викторовна	200,00	руб.
Татьяна Юрьевна	500,00	руб.
Анна Сергеевна	300,00	руб.
Ирина Евгеньевна	500,00	руб.
Юрий Александрович	2000,00	руб.
Александр Вячеславович	7000,00	руб.
Оксана Александровна	100,00	руб.
Анна Васильевна	100,00	руб.
Александра Сергеевна	100,00	руб.
Юрий Сергеевич	150,00	руб.
Ольга Павловна	200,00	руб.
Анастасия Александровна	300,00	руб.
Иван Геннадьевич	500,00	руб.
Любовь Михайловна	500,00	руб.
Евгений Викторович	1400,00	руб.
Ирина Викторовна	182,30	руб.
Елена Сергеевна	500,00	руб.
Вадим Анатольевич	500,00	руб.
Иван Николаевич	1000,00	руб.
Андрей Егорович	50000,00	руб.
Татьяна Александровна	100,00	руб.
Лидия Владимировна	600,00	руб.
Светлана Юрьевна	1200,00	руб.
Иgorь Александрович	250,00	руб.
Константин Геннадьевич	500,00	руб.
Елена Витальевна	1500,00	руб.
Надежда Андреевна	100,00	руб.
Марина Николаевна	100,00	руб.
Владимир Иннокентьевич	200,00	руб.
Максим Александрович	300,00	руб.
Елена Викторовна	300,00	руб.
Ирина Юрьевна	300,00	руб.
Ольга Павловна	500,00	руб.
София Александровна	500,00	руб.
Валерий Николаевич	1000,00	руб.
Оксана Анатольевна	1000,00	руб.
Юлия Владимировна	1000,00	руб.
Анна Михайловна	1200,00	руб.
Надежда Викторовна	50,00	руб.
Кристина Сергеевна	200,00	руб.
Ольга Геннадьевна	2000,00	руб.
Лариса Петровна	300,00	руб.
Валентина Александровна	500,00	руб.
Максим Анатольевич	1000,00	руб.
Дмитрий Владимирович	50,00	руб.
Елена Михайловна	500,00	руб.
Мария Николаевна	500,00	руб.
Юрий Анатольевич	673,81	руб.

Андрей Владимирович	<b>993,13</b>	руб.
Владислав Геннадьевич	<b>1000,00</b>	руб.
Ольга Васильевна	<b>3000,00</b>	руб.
Ксения Евгеньевна	<b>100,00</b>	руб.
Надежда Петровна	<b>250,00</b>	руб.
Наталья Сергеевна	<b>500,00</b>	руб.
Елена Николаевна	<b>1500,00</b>	руб.
Ольга Сергеевна	<b>50,00</b>	руб.
Мария Алексеевна	<b>500,00</b>	руб.
Александр Филиппович	<b>1000,00</b>	руб.
Маргарита Александровна	<b>70,00</b>	руб.
Татьяна Тихоновна	<b>100,00</b>	руб.
Екатерина Сергеевна	<b>150,00</b>	руб.
Татьяна Александровна	<b>500,00</b>	руб.
Антон Викторович	<b>1000,00</b>	руб.
Александр Григорьевич	<b>1000,00</b>	руб.
Елена Станиславовна	<b>250,00</b>	руб.
Мария Владимировна	<b>500,00</b>	руб.
Ольга Аркадьевна	<b>500,00</b>	руб.
Иgorь Владимирович	<b>1000,00</b>	руб.
Ольга Александровна	<b>1000,00</b>	руб.
Жанна Евгеньевна	<b>300,00</b>	руб.
Анна Александровна	<b>500,00</b>	руб.
Светлана Борисовна	<b>500,00</b>	руб.
Ирина Валентиновна	<b>700,00</b>	руб.
Эдуард Александрович	<b>750,00</b>	руб.
Сергей Германович	<b>1000,00</b>	руб.
Марат Рафикович	<b>400,00</b>	руб.
Наталия Владимировна	<b>500,00</b>	руб.
Дмитрий Юрьевич	<b>4000,00</b>	руб.
Светлана Викторовна	<b>1000,00</b>	руб.
ИП Важенин Александр Петрович	<b>20000,00</b>	руб.
ООО ДЕНТАЛ АРТ	<b>15000,00</b>	руб.
ООО "Энергосберегающая компания"	<b>20000,00</b>	руб.
ИП Базанова Ирина Николаевна	<b>12000,00</b>	руб.
ООО "Бухгалтерия"	<b>2000,00</b>	руб.
ООО "Сибирь-Форум"	<b>10000,00</b>	руб.
ИП Дзюбо Егор Александрович	<b>5000,00</b>	руб.
ООО "ТомСтройГарант"	<b>5000,00</b>	руб.
ИП Шалдова Татьяна Владимировна	<b>2000,00</b>	руб.
ИП Фомичев Алексей Евгеньевич	<b>25000,00</b>	руб.
ООО "КОМФОРТ"	<b>2500,00</b>	руб.
ИП Суворов Александр Валерьевич	<b>10000,00</b>	руб.
ООО "АДВЕНТА-АГЕНСТВО СОДЕЙСТВИЯ БИЗНЕСУ"	<b>200,00</b>	руб.
ООО "АРХНУВО"	<b>5000,00</b>	руб.
ИП Лиманов Сергей Андреевич	<b>10000,00</b>	руб.
ИП Важенина Юлия Сергеевна	<b>20000,00</b>	руб.
Электронный перевод	<b>825229,45</b>	руб.

СМС-пожертвования

44647,80

руб.

## НАДЕЕМСЯ НА ДАЛЬНЕЙШЕЕ СОТРУДНИЧЕСТВО!

Большое спасибо тем, кто лично приносил деньги в офис фонда и передавал деньги лично в руки председателю фонда